
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01CFHL0

uzavřené dne 20. 4. 2020 (ID 134830) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ,, 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci c, !\ ^

„Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní"

I. Smluvní strany

Obiednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro 
oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Radomír Janů
tel: 564 602 283
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s. r. o.
se sídlem: Fantova 693/45, 614 00 Brno - Obřany
doručovací adresa: Žitenická 10, 286 01 Čáslav
zastoupený: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem
zástupce pro věci smluvní: Jaroslav Vaňátko
zástupce pro věci technické: Jaroslav Vaňátko, Robert Mládek
osoba pověřená vedením stavby: Jaroslav Vaňátko
tel.: +420 327 316 331
IČO: 41432037
DIČ: CZ41432037
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.
číslo účtu: 2111568984/2700
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 90993

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 4. 2020 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny 
nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedené ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy
Předmět smlouvy se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených ve změnovém 
položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH: 
DPH 21%
Cena celkem s DPH:

4 967 349,00 Kč 
1 043 143,29 Kč 
6 010 492,29 Kč

Slovy: šestmilionůdesettisícřtyřistadevadesátdva, dvacetdevětkorun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

4 944 444,00 Kč
5 982 777,24 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH: 22 905,00 Kč

3. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech.
Příloha: položkový rozpočet - změnový list

V Brně dne 3»# MoHq V Jihlavě dne
10. 08. 2320

Za zhotovitele: Za objednatele:

REALITNÍ a STAVEBNÍ
\ SPOI FČNOST .9 R O /T\\ SPOLEČNOST S R O. /ST\

Fantova 693/45, 614 00 Bmo 
Provozovna: Žitenická 10,286 01 Čáslav 

tel.: 327 316 331 DIČ: CZ41432037

SPOLEČNOST S R O.

Jaroslav Vaňátko 
jednatel

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

2/2



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: "Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní"'

Pořadové číslo návrhu změny stavby:

Změna: D - dokumentace

P - příprava
R - realizace

Stavební oddíl, 
(provozní celek)

Číslo (pod)objektu,
(provozního souboru) Název: Změny vyvolané při realizaci díla

Popis změny:
1. Při realizaci 1.etapy - SO 01 a SO 02 bylo zjištěno, že část stávající elektroinstalace je ve stavu, který neodpovídá 
současným ČSN a nebylo by možné provést revizi elektroinslace. Z tohoto důvodu je nezbytné provést opravu 
elektroinstalace ve větším rozsahu, než předpokládal projekt.

[Odůvodnění změny:

[Výše uvedené práce nebylo možné určit při projektové fázi.

[Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

[Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným 
[zdůvodněním.

MgA. Aleš Bělehradský 
podpis / razítko:

POSOUZENI NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do ceny stavby dle přílohy ZL: vícepráce 22 90S,00 Kč bez DPH

méněpráce 0S0Q Kč bez DPH
NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Zhotovitel: Realitní § stavební společnost, s. r. o. Stavbyvedoucí: Jaroslav Vaňátko
podpá:

REALITNÍ a S
SPOLEČNOST

Fantova 683/45,6‘ 
Provozovna: Žitenictó 11 

.. let: 327 316331 01tí

FAVEBNÍ
SR.O. 0
4 00 Brno ^
, 288 01 Čáslav
0241432037

[vyjádření VE VĚCECH TECH$ÍCKÝc\a FINANČNÍCH:

ITDI investora: Ing. Radomír Janů Youhlasím
Ipodpis: X



Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou - rekonstrukce zastřešení Poštovní" -1. etapa SO 01 a SO 02

Vícepráce - elektroinstalace nad rámec rozpočtu jed. množství cena/jedn. cena celkem

Úprava zapojení stáv. rozváděče IMN ks 1,00 2 500,00 2 500,00
Dvojzásuvka 230V/16A - horní zdířka pootočena ks 6,00 195,00 1 170,00
Dvojzásuvka 230V/16A - horní zdířka pootočena

se svodičem přepětí (SPD tř.D) ks 1,00 1 450,00 1 450,00
Zásuvka 230V/16A se svodičem přepětí ks 1,00 1 600,00 1 600,00
Krabice LK ks 1,00 50,00 50,00
Krabice KR68 ks 6,00 45,00 270,00
Svorka wago 3x2,5 ks 30,00 11,00 330,00
kabel CYKY-J3x2,5 m 30,00 65,00 1 950,00
Zesílení podhledu pro případnou instalaci projektoru ks 1,00 500,00 500,00
trubka 2329 m 15,00 45,00 675,00
trubka 2323 m 30,00 35,00 1 050,00

revize elektro ks 1,00 6 500,00 6 500,00
sekání drážek, kapes hod 12,00 350,00 4 200,00
sádra stavební kg 60,00 11,00 660,00

Celkem cena bez DPH 22 905,00
DPH 21% 4 810,05
Celková cena vč. DPH 27 715,05

. a Š?£VÍEBNf i
SPOLEČNOST S ».*. rfs 1

688/45, §M i® »m# W
á 10,288 91 Čáslav 
PiČ:CZ41432(W?


